СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

05.06.2018 № 116
пос .Видяево

 Об отклонении проекта решения «Об отмене решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево (четвертого созыва) от 10.06.2014 № 219/1 « О предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево муниципальной бюджетной организации дополнительного образования детей «Олимп» ЗАТО Видяево»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

        1. Отклонить проект решения «Об отмене решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево (четвертого созыва) от 10.06.2014 № 219/1 «О предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево муниципальной бюджетной организации дополнительного образования детей «Олимп» ЗАТО Видяево».

      2. Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов

ЗАТО  Видяево                                                                        А.Е. Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                               В.А. Градов